
Orar consultații cadre didactice 2022-2023 

 

Nr. 

Crt. 

Cadru 

didactic 

e-mail Ziua ora Locația 

1. PS Benedict 

(Cosmin-

Valentin) Vesa 

valentin.vesa@ubbcluj.ro Luni 

Miercuri  

12-13 

10-11 

Birou personal 

etaj I 

2. Tia (Cristian) 

Teofil 

teofil.tia@ubbcluj.ro Marți 

Miercuri 

8-10 

14-16 

Decanat 

3. Iloaie Ștefan stefan.iloaie@ubbcluj.ro Miercuri 

Marți 

8-10 

10-12 

Birou facultate 

etaj II  210 

4. Podaru Adrian-

Aurel 

adrian.podaru@ubbcluj.ro Miercuri 

Vineri 

10-12 

8-10 

Birou facultate 

etaj II 208 

5. Chirilă Ioan  ioan.chirila@ubbcluj.ro Marți 

Miercuri 

9-11 

8-10 

Birou facultate 

209 

6. Stanciu Vasile vasile.stanciu@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

9-11 

8-10 

Sala de muzică 

etaj II 

7. Tofană Stelian  stelian.tofană@ubbcluj.ro Marți 

Joi 

8-10 

9-11 

Birou facultate 

etaj III 308 

8. Gârdan Gabriel-

Viorel 

gabriel.gardan@ubbcluj.ro Luni 

Joi 

14-16 

9-11 

Birou facultate 

405 

9. Munteanu 

Gheorghe-Marcel 

marcel.munteanu@ubbcluj.ro Joi 

Vineri 

14-16 

8-10 

Birou facultate 

etaj V 

10. Benea Olimpiu- 

Nicolae 

nicolae.benea@ubbcluj.ro Marți 

Miercuri 

10-12 

10-12 

Birou facultate 

etaj III 308 

11. Cotețiu Marin marin.cotetiu@ubbcluj.ro Marți 

Miercuri 

8-10 

10-12 

Birou facultate 

12. Moș Grigore-

Dinu 

grigore.mos@ubbcluj.ro Marți 

Joi 

10-12 

9-11 

Birou facultate 

etaj IV 

13. Preda Radu radu.preda@ubbcluj.ro Marți 

Miercuri 

10-12 

10-12 

Birou facultate 

etaj IV 

14. Sonea Cristian-

Sebastian 

cristian.sonea@ubbcluj.ro Miercuri 

Joi 

10-12 

12-14 

Birou facultate 

etaj II 206 

15. Trif Claudia 

Cosmina 

claudia.trif@ubbcluj.ro Joi 

Vineri 

8-10 

10-11/15-16 

Birou facultate 

16. Turcan Nicușor nicolae.turcan@ubbcluj.ro Miercuri 

Joi 

9-11 

10-12 

 

Birou facultate 

etaj IV 

17. Vlaicu Patriciu-

Dorin 

patriciu.vlaicu@ubbcluj.ro Miercuri 

Joi 

9-10 

10-12 

Birou facultate 

etaj II 206 

18. Baciu Ana ana.baciu@ubbcluj.ro Miercuri 

Joi 

10-12 

9-11 

Birou facultate 

406 

19. Cosmuța Cosmin cosmin.cosmuta@ubbcluj.ro Marți 

Joi 

10-12 

13-15 

Birou facultate 

405 

20. Ghenescu Marius 

Dan 

marius.ghenescu@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

13-15 

11-13 

Sala Sf. Ap. 

Luca, etaj IV 

21. Ivanov Paul 

Bogdan 

paul.ivanov@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

9-11 

11-13 

Birou facultate 

sala 405 

22. Mitrea Mihail mihail.mitrea@ubbcluj.ro Vineri 8-10 Birou facultate 

405 

23. Mocanu Daniel daniel.mocanu@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

10-12 

10-12 

Sala de muzică 

etaj II 

24. Nemeș Olivia 

Florena 

olivia.nemes@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

11-13 Sala chimie 

25. Noje Gabriel- gabriel.noje@ubbcluj.ro Luni 10-12 Birou facultate 
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Alexandru Miercuri 10-12 404 

26. Oros Mircea 

Marin 

mircea.oros@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

8-9 

8-10 

Birou facultate 

etaj III 309 

27. Pașca-Tușa 

Stelian 

stelian.pasca@ubbcluj.ro Luni 

Marți  

11-13 

10-12 

Birou facultate 

etaj II 209 

28. Perșa Răzvan 

Tudor 

razvan.persa@ubbcluj.ro Miercuri 

Joi 

12-14 

12-14 

Birou facultate 

etaj II 206 

29. Pintea Ștefan stefan.pintea@ubbcluj.ro Marți 

Miercuri 

11-13 

10-12 

Birou facultate 

etaj III 309 

30. Siladi Paul 

Bogdan 

paul.siladi@ubbcluj.ro Miercuri 

Joi 

10-12 

8-10 

Birou facultate 

etaj II 206 

31. Trifa Răzvan Alin razvan.trifa@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

9-11 

8-10 

Birou facultate 

etaj V 

32. Vidican-Manci 

Liviu 

liviu.vidican@ubbcluj.ro Marți 

Miercuri 

8-10 

8-10 

Birou faculatate 

etaj III 309 

33. Grădinar 

Victoria-Alina 

victoria.gradinar@ubbcluj.ro Luni 

Marți 

8-10 

8-10 

Birou facultate 

etaj V 

34. Bălan Nicolae  Marți 

 

8-10 Sala 505 

35. Bel Valer valer.bel@ubbcluj.ro Joi 

Vineri  

9-10 

12-13 

Sala 405 


